А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДМИТРИЕВКА
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 декабря 2022 г.                                                                                                        №  114

О внесении изменений в муниципальную  программу
 «Об утверждении муниципальной программы   «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский  Самарской  области на 2019-2024 годы», утвержденную  постановлением администрации сельского поселения Дмитриевка от 14.05.2019г. № 56

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Дмитриевка, Администрация сельского поселения Дмитриевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу сельского поселения Дмитриевка «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2019-2024 годы» (в редакции от 28.06.2019г.№ 68, от 12.11.2019г. № 123, от 30.12.2019г. № 146, от 02.11.2020г. № 136, от 08.11.2021г. № 93, от 22.12.2021г. № 124, от 23.12.2022г. № 106):
1.1. В паспорте программы раздел «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет   299 тыс.рублей, в том числе:
- местный бюджет-854 тыс. руб.
- областной бюджет  78445 тыс.рублей
по годам:
2019 год –78757 рублей (в т.ч. областной бюджет 78445 тыс. рублей)
2020 год – 0 тыс.рублей
2021 год – 293 тыс.  рублей
2022 год- 48 тыс.рублей
2023 год- 66  тыс. рублей
2024 год-66 тыс.рублей
2025 год-69 тыс. рублей

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно Приложению  № 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации    сельского поселения Дмитриевка  dmitrievcka.ru и в периодическом издании «Дмитриевская  весточка».

 3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Дмитриевка                                                                                  А.И. Унжин

Приложение № 2
к муниципальной программе «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский
Самарской области на 2019-2025годы»

Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  на 2019-2025 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс.  рублей
	Источники финансирования
	Ожидаемый
 результат

	2018 (оценка)
	 2019
	  2020
	 2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	Государственная регистрация прав на объекты недвижимого имущества и земельные участки, являющиеся собственностью сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский
	 Администрация сельского поселения Дмитриевка
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0
	0
	0
	 0
	0
	0

	Бюджет поселения
	Получение техничес-
кой документации
 для регистрации
права собственности
сельского поселения
Дмитриевка муниципального
 района Нефтегорский
 наобъекты недвижимос
ти и земельные участки

	2
	Оценка имущества, подготовка документации для проведения торгов на право заключения различного вида договоров
	 Администрация сельского поселения Дмитриевка
	В течение всего срока

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0
	0
	0
	17
	0
	0
	0
	0
	17
	Бюджет поселения
	Повышение эффектив
ности управления
 муниципальной собственностью              сельского поселения
 Дмитриевка муниципаль-
ного района   Нефте-
горский, с одновре-
менным увеличением
 размера доходов
бюджета, получаемых
 в результате аренды  муниципального
 имущества

	3
	Кадастровые работы. Выполнение технической документации
	 Администрация сельского поселения Дмитриевка
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	0
	0
	175
	0
	0
	0
	0
	175
	Бюджет поселения
	Получение технической документации для
регистрации права собственности сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский на
 объекты недвижимости и земельные участки

	340
	69
	40
	30

	4
	Содержание имущества казны:
-ремонтные работы ликвидация порывов на водоводе;
- оплата коммунальных услуг
	 Администрация сельского поселения
Дмитриевка
	В течение всего срока
	Иные бюджетные ассигнования

	0
	       0
	 70
	48
	66
	66
	69
	335
	Бюджет поселения
	Повышение эффектив
ности управления муниципальной собств
енностью сельского
 поселения Дмитриевка муниципального
 района Нефтегорский, с одновременным увеличе
нием размера доходов
 бюджета, получаемых в результате аренды  муниципального
имущества

	5
	Проведение работ по внесению изменений в генеральный план сельского поселения Дмитриевка в целях обеспечения соответствия границ населенных пунктов требованиям градостроительного, земельного законодательства
	 Администрация сельского поселения Дмитриевка
	В течение всего срок
	Внесение изменений в генеральный план сельского поселения Дмитриевка

	937

313
	0
	0
	0
	0
	0

	937

313
	Областной бюджет и

Бюджет поселения
	Установление границ
сельского поселения
Дмитриевка и внесение
сведений в ЕГРН
 Российской Федерации

	6
	Реконструкция ГТС р. Чапаевка, страхование ГТС
	 Администрация сельского поселения Дмитриевка
	В течение всего срок
	Реконструкция ГТС р. Чапаевка

	77064

	Областной бюджет и

	Улучшение экологической обстановки

	7
	Приобретение автомашины
	 Администрация сельского поселения Дмитриевка
	В течение всего срок
	Приобретение автомашины

	443

	Областной бюджет и

	ИТОГО

	78757
	0
	293
	48
	66
	66
	69
	79315